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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81603038B

2. Data e Regjistrimit 03/04/2018
3. Emri i Subjektit Baby Boom Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/201826/03/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 1, Rruga 
"Bajram Curri", me nr pasurie 8/54 -N/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport i veshjeve per femije dhe te rritur . Blerje 

dhe shitje me shumice dhe pakice i veshjeve per femije dhe 
te rritur dhe te gjithe aksesoret per bebat dhe grate shtatzane.
Gladiola Dervishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GladiolaDervishaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Baby Boom Albania
E-Mail: egla.haruni@minicab-services.al  
Telefon: 0694005001  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-721645-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283477-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA A & SHPENZIMET WASTE 2018.xlsx
Waste Vendim Ortaku 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12) Bilanci WASTE.xlsx
Waste Vendim Ortaku 2018.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303039-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
05.08.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354185-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 01.10.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359707-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.10.2019 për ndryshim emri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DDBD4E-A9B2-4B57-98FD-69D5A73FC549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B190B33-B8EA-4C5A-86EA-C7939ED043DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E09461-F6EF-4AF0-8471-D22ECC59B2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AC0DBE-C4E9-4A09-9247-D6DED9C7D79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8ABF2C-2157-4D92-B67B-B06B11EAE484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D919D66-D333-4D5D-9A86-1B325C9F54BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FABA8D-B3D4-4D86-911D-E8EE22DDFFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C0D874-54F4-4236-B9EC-D92132252E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86368B0E-608F-48D6-8F71-140B3B6422D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D62EBC-A15C-4200-886B-38C4B90D78FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE8275D-AF69-425A-B5E2-437F6195198B
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subjekti, emri tregtar dhe objekti.
Emri i subjektit ishte            ("WASTE WATER ENTERPRISE")          u be            ("Baby 
Boom Albania")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("egla.haruni@minicab-services.al")         
Objekti ishte            ("Importimi, Tregtimi, Instalimi , Planifikim , Sherbime keshilluese 
dhe mirembajtja e Impianteve te Ujrave te Zeza . Magazinim dhe Trajtim mbetjesh te tjera 
te ujrave te zeza urbane duke perfshire llumin nga ujrat e ndotura urbane, llumin e 
cisternave septike , mbetjet e ujrave te zeza nga gropa te hapura , mbetjet nga pastrimi i 
kanaleve te ujrave te zeza . Terheqje mbetjesh , vajrash nga kuzhinat dhe mencat.")          u 
be            ("Import - Eksport i veshjeve per femije dhe te rritur . Blerje dhe shitje me 
shumice dhe pakice i veshjeve per femije dhe te rritur dhe te gjithe aksesoret per 
bebat dhe grate shtatzane.")         
Emri Tregtar ishte            ("WASTE WATER ENTERPRISE")          u be            ("Baby 
Boom Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384380-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Magazine dhe truall, nr.pasurie 470/74, zk.1167, v.12, fq.220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476125-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje aderse dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 1, Rruga "Bajram Curri", me nr pasurie 8/54 -N/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "Dritan Hoxha", Pll.Santara, Shkalla 1, Kati 2-te.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A714C7FC-F4A3-4C12-AE4B-17F2143B6B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D47C74A-DCFE-4C6B-BB4F-F86D9073467D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D47C74A-DCFE-4C6B-BB4F-F86D9073467D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7585F55-8C11-4DB9-A84B-C86AE20C18C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7585F55-8C11-4DB9-A84B-C86AE20C18C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2183936A-9A0B-4717-B94D-F9EB45DF301A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551756-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
BABY BOMM VENDIM ORTAKU 2019.pdf
Pasqyra e performances (te ardh shpenzime)baby bom 19.xlsx
Baby spjeguese bilanci skan 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar baby bom2019.xlsx

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666568-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Magazine dhe truall, nr.pasurie 470/74, zk.1167, v.12, fq.220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726156-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
BABY BOOM  Pasqyra e pozicionit financiar 2020 QKB.xlsx
Vendimi bebi-bum 20.pdf
Baby boom skan sqaruese 2020.pdf
BABY BOOM  P.A.SH . Ardhura shpenzime (natyres) 2020.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964542-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2A76F0-3C56-432F-93EF-962C41F577B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A939D2AD-841E-4826-9742-C0C2E13B98F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A939D2AD-841E-4826-9742-C0C2E13B98F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D459E417-712F-4ACC-849B-06B7B154182C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ADAA28-9DBA-410C-9643-24B74A4DAC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD418D27-7D9B-4BD4-B7D3-5E49795EA389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32A3EEF-9E46-48CA-B438-0E73B09F214A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AD5B55-33C0-4CEA-BA59-43DA46EFC925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AD5B55-33C0-4CEA-BA59-43DA46EFC925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8217E522-2C44-4CAA-9AB0-59CF3D55A22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9668E58B-D5E5-4E29-9A1F-F70BD1E5AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A120B7-A750-4E1C-A3BC-4945AFA8C956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94949E9B-C63B-4785-8F87-49DF2868B4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B5F4C1-20FF-400C-A227-B9613223B932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C19A3-A1FB-40E7-ADCC-C859987E9BB2
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare te vitit 2021 Baby Boom Albania shpk.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te shoqerise  Baby Boom Albania  shpk  (1).pdf
Pasqyra e perfomances (Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres)  Baby 
Boom Albania  shpk viti 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Baby Boom Albania  shpk viti 2021.xlsx

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0F1C94-2CB4-49F0-AABB-46767D4704B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A000BD-9BE7-4874-8911-320132E70B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD4E226-E5FA-443F-B503-D6EDCB794E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD4E226-E5FA-443F-B503-D6EDCB794E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E848931F-1199-430A-BE8D-353E2CF67649

